ADRESAR ORGANIZAENICH PRACOVNIKUO 0DDILU

0ddil + organizacni pracovnik

7230011 Télovychovna jednota Sokol Branky
Petr Vaclavik, Branky 287, 756 45

7230021TJ Sokol Bynina

7230641 FC Dolni Be¢va
Eva Borutovd, Dolni Be¢va 340 PSC 756 55

7230041 Télovychovna jednota Sokol Francova Lhota

Karel Mat(s, Francova Lhota 364, 756 14
7230051 Télovychovna jednota Tatran Halenkov
Josef Toman, Halenkov 657, 756 03

7230061 TJ Sokol Horni Becva

Ing. Lukas Kantor, Prostfedni Bec¢va 317, 756 56
7230071 TJ Horni Lide¢

Daniel Tréka, Horni Lide¢ 266, 756 12

7230081 TJ Sokol Hostalkova

Daniel Sury, Hostalkové 643, 756 22

7230091 TJ Sokol Hovézi

Pavel Tkadlec, Hovézi 709

7230101 SK Hrachovec

7230171 Télovychovna jednota Sokol Huslenky
Zbynék Janus, Huslenky 250, 75602

7230121 Sokol Hutisko-Solanec

Marek Adamec, Hutisko-Solanec 512

7230131 Télovychovna jednota Sokol Choryné
Lubomir Hadvi¢ak, Choryné 201, 756 42
7230701 Fotbalovy klub Jabllnka o.s.

Zdenék Mrlina, Jablinka 365, 756 23

7230151 TJ Tatran Janova

Vaclav Mikusek, BFi Hlavict 110/12

7230161 Télovychovna jednota Sokol Jarcova
Jiti Cernoch, Jarcova 142

7230161 TJ Jasenice

Lukas Gerla, Choryné 200, 756 42

7230181 Télovychovna jednota Jufinka

email

petr.vaclav@centrum.cz

fotbal.bynina@email.cz

info@fcdolnibecva.cz
dobay@seznam.cz
toman@drevotrust.cz

lukas.kantor@email.cz

tihornilidec@centrum.cz

surydan@seznam.cz

pavltkadlec@seznam.cz

skhrachovec@seznam.cz

zbynekjanus@seznam.cz

fotbal@hutisko-solanec.cz

hadvicak@volny.cz
mrlinaz@centrum.cz

vaclav.mikusek@seznam.cz

jarcova.fotbal@seznam.cz

l.gerla@seznam.cz

jurinka.fotbal@seznam.cz

7230181 Télovychovna jednota Sokol Katefinice (0.Vsetin)

Tomas Janota, Katefinice 254, 756 21 posta Ratibor

7230211 Télovychovna jednota Kel¢

Mgr.Pavlina Srkalova Jemelkova, Kel¢ 224, 756 43
7230221 Télovychovna jednota Kladeruby

Jiti Kopfiva, Kladeruby 50, 756 43

7230231 Télovychovna jednota Jiskra Krhova

fotbal@obeckaterinice.cz

tikelc@centrum.cz

tikladeruby@seznam.cz

telefon

725321231

774 449229

777855249

731137766

602586512

605908539

739261705

732603890

724307465

731265790

732154567

606709799

777150201

733184155

735648174

604310964

778225761

602508486

728011394

603206117

731185004

dalsi kontakt

David Hadag (605190921)
Ondrej Stérba (605201299)
Milan Matula (773606162)
Josef Bambuch (724178385)
Radek Ondryas(603542391)
Miroslav Randa (602466191)
Josef Balousek (724476569)
Ladislav Susen (732875757)
Lubomir Kovatik (724104981)
Dusan Janosek (603263813)
Jan Mazac (732 203 896)
Ondrej Baros (775212170)
Petr Zlebek (604447552
David Bartor (739331804)
Lubomir Cabla (727818537,604502406)

Martin Bartek (737234374)

JiF Hriva (721 478 321)
Ales Déckulacek (604677036)
Vaclav Skafupa (607516141)

Martin Skafupa (605078773)
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Jaroslav Pavlica, Pod Kameném 153, 756 63 Krhova
7230241 Télovychovna jednota Sokol Lacnov
Ondrej Majnus, La¢nov 286, 756 12 posta Horni Lide¢
7230251 Fotbalovy klub Leskovec

Ondrej Martinka, Leskovec, 756 11

7230261 FC Lhota u Vsetina

Martin Lukas, Lhota u Vsetina 269, 755 01
7230271 FC Lhotka n.B.

Arnost Pavelka, Lesna 153, 756 41

7230281 SK Lidecko

Zbynék Kulisek, Lidec¢ko 293, 756 15

7230291 Télovychovna jednota Start Lipta Liptal
Ing. Milan Dana, Liptal 512, 756 31 Liptal

7230301 TJ Sokol Loucka

Jozef Durdovansky, Loucka 248, 756 44

7230311 Télovychovna jednota Sokol Luzna

David MiSun, Luzna 259, 756 11

7230321 Télovychovna jednota Sokol Mikultivka
Miloslav Riedel, Oznice 131, 756 24

jiskrakrhovd@seznam.cz

sokollachnov@email.cz
fcleskovec@volny.cz
pan.m.|@seznam.cz

fclhotkanb@seznam.cz

sk.lidecko@seznam.cz

mdana@centrum.cz

durdovansky@seznam.cz

tygri-luzna@seznam.cz

miloslav.riedel@ksprogram.cz

7230331 Télovychovna jednota Sokol Novy Hrozenkov

Pavel Jochec, Novy Hrozenkov 438, 756 04
7230341 TJ Sokol Podlesi

7230351 Télovychovna jednota Police
Josef Mikulenka, Police 100, 756 44 Loucka
7230361 Télovychovna jednota Poli¢na

7230371 TJ Partyzan Prlov

Ing.Petr Slacik, Pozdéchov 217, 756 11

7230381 TJ Sokol Prostfedni Becva

Lubomir Kysucan, Prostfedni Becva 191, 756 56
7210341 SK Rajnochovice

Jiti Dubjak, Podhradni Lhota 9, 768 71

7230391 TJ Sokol Ratibof

Michal Mrlina, Ratibof 16, 756 21

7230681 Fotbalovy klub FC RoZznov pod Radhostém
Petr Bolf, Pod strani 2268, 756 61 Roznov p./R.
7230421 Télovychovna jednota Sokol Ruzdka
Michal Tomsej, Bystticka 15, 756 24

7230431 FC Semetin

Michal Vojacek, Smetanova 1334, 755 01 Vsetin
7230441 Télovychovna jednota Sokol Stfelna o.s.
Ing. Petr Kra¢mar, Stfelna 145, 756 12

7230451 Télovychovna jednota Sokol StFitez
Josef Balaz, SttiteZ nad BecCvou 26, 756 52
7230461 Télovychovna jednota Sokol Studlov

paveljochec@volny.cz

sokol.podlesi@seznam.cz

starosta@obecpolice.cz

fotbalpolicna@seznam.cz

etr.slacik@post.cz

kysucan.lubomir@seznam.cz

skrajnochovice@seznam.cz

fotbalratibor@seznam.cz web:fotbalratibor.717.cz

fcroznov@seznam.cz

sokolruzdka@centrum.cz

vojacek.michal@seznam.cz

p.kracmar@tiscali.cz

tjstriteznadbecvou@seznam.cz

605123659
736619726
739092654
603770558
777763069
739018407
777931876
734848989
734307099
736232629
602351856
737518495
605475627
604298364
608427950
724229698
728925727
737642968
603544067
739806202
604550653
603538790

777649216,773343502

Radek Grygarik (775100170)
Rostislav Marecek (603789406)
Karel Hromada (739 021 004)

Petr Orsag (604159125)

Miroslav Martinka (733607568)
Jaroslav Kirchner (605412137)
Petr Hrdina (731479375)
Martin Filgas (737455323)
Tomas Zamrsky (732270784)
Josef Mékyna (732126862)
Josef Zetek (605875385)
Jaroslav Malir (775110422)
Rostislav Stastny (604510435)
Miroslav Sochora (603845218)
Jan Blinka (602874175)
Jaroslav Gajdusek (777220164)

Jaroslav Zab¢ik (774767201)

Michal Vaculka (776640655)
Jaroslav Sevéik (607829396)
Josef Lipinsky (603506123)

Daniel Trestik (604671080)
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Tomas Holba, Studlov 143, 756 12
7230471 Télovychovna jednota Sokol Usti
Radim Hnétek, Usti 93, 755 01 Vsetin radim.hantek@gmail.com
7230481 Télovychovna jednota Sokol Valasska Bystfice

sokolstudlov@seznam.cz

David Vanduch, Valasska Bystfice 184, 756 27 d.vanduch@seznam.cz
7230491 TJ Sokol Valasska Polanka o.s.
Jakub Kolinek, Valasska Polanka 13, 756 11 kolis@centrum.cz

7230501 TJ AJAX Valasska Senice

Karel Surovec, Valasska Senice 175, 756 14 surijo@centrum.cz  obecvalsenice@quick.cz

Anna Zilinska, Hlavni 493, 756 63 Krhova a.zilinska@seznam.cz
7230531 FC Valasské Prikazy

Ing. Michal Ptacek, Valasské Piikazy 60 kopana.valprikazy@seznam.cz

7230541 Télovychovna jednota Velka Lhota

Ivo Pop, Velka Lhota 101, 757 01 Val.Mezifici ivo.pop@fatra-rop.cz
7230551 FC Velké Karlovice + Karolinka

Jaroslav Valian, Nabrezni 175, 756 05 Karolinka valos2402 @seznam.cz
7230561 Télovychovna jednota Vidce

Petr Jurca Vidce 309, 756 53 tividce@seznam.cz

7230561 FK Vigantice
Petr Bélunek, Vigantice
7230691 VSKM o.s.

vilda.belunek@seznam.cz

Pavel Janosik, Lidecko 143, 756 15 vskm@email.cz
7230601 Télovychovna jednota Zasova

Jan Blabla, Nadrazni 425, 757 01 Val.Meazifici blablajan@centrum.cz
7230611 Sokol Zdéchov

Antonin Ezechyl, Zdéchov 65, 756 07 tondae@volny.cz

7230631 Fotbalovy klub Vsetin o.s.

Robert Prochdazka, TyrSova ulice 1033, 755 01 Vsetin  fcvsetin@gmail.com

7230661 FC Zub¥i

Miroslav Barton, Sidlisté 6.kvétna 1046, 756 54 Zubfi miroslav.barton@valachnet.cz

723374025, 732700851
732533901
732902303
777028141
604328438
725280223
603284937
602406645
775563512
606763483, 571626409
775638204
603823322
777751207
724271035
777226922

777100037

Martin Trcalek (777990845 - martin.trcalek@seznam.cz)
Josef Malenak (603558863)

Ales Cernotik (721984025)

Pavel Novosad (603511978)

Petr Zahradnicek (604930988)

Pavel Janosik (603823322)

Ales Jurajda (571450454,603772794)

Michal Ptacek (603284937)
Miroslav Kosarek (603582298)
Karel Frydl (604736224)
Tomas Petrzela (603471533)

Robert Jurajda (737915802)
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